

# Põltsamaa kohvikutepäev tõi kohale sadu külastajaid

Traditsiooniks kujunenud Põltsamaa kohvikutepäev toimus tänavu augusti-kuu teisel laupäeval juba 11. korda. Kokku sai külastada 20 kohvikut, mis paiknesid Kuningamäest Puurmanini.

## EVA NÕMME

Nädala keskel hoidsid kõik kohvikupidajad pingsalt pilku ilmataatel, sest vihmaprognosis oleks tähendanud lisatelke ja tõenäoliselt väiksemaid toidukoguseid. Kõigi suureks rõõmuks siras taevast päike, mis lasi päevast viimast võtta.

## Abilised sõitsid kohale üle Eesti

Esimesed kohvikud avati kell 10 hommikul. Nende seas Põltsamaal Vahe tänaval asunud kohvik Valduri Juures. Neljandat aastat avatud kohviku peremees Marko Soolepp kutsus kokku 14-liikmelise korraldustoimkonna. „Kui on hea meeskond ja enda tehtud toidud, siis läheb kõik hästi,“ rääkis Soolepp.

„Meil toimus mai alguses koosolek, panime menüü ja vastutusala paika. Kaks nädalat enne kohvikutepäeva saime veel kokku ja nüüd on see

päev käes,“ kirjeldas Soolepp ettevalmistusi. Kui esimesel aastal valmistati seltskonnale T-särgid, siis tänavu ehtisid Valduri Juures kohvikupidajaid juba mütsid ja põlled. Sõbrad sõitsid appi Põlvamaalt, Rakverest, Palamusest ja Tartu kandist.

## Tantsulaager kulmineerus kohvikuga

Pajusi Rahvamaja Tantsukohvik oli tõenäoliselt arvukaima köögiabiliste nimekirjaga: kokku tegutses 35 last koos juhendajatega. Eestvedaja Maia Lepiste tõdes, et laagrilapsed on pühendunud kohvikupidajad. „Kõik teevad kõike. Kontserdiala on laste dekoreeritud. Praegu käib toailillede ümberistutamine, mis omakorda lähevad kingituseks kõigile,“ ütles Lepiste. Laager kestis teisipäevast laupäevani ja kohvikutepäeval on nüüdseks kaasa tehtud kolm aastat. „Meil on sõna otseses mõttes kogukonnakohvik, sest vanemad on teinud kaasa kooke ja erinevaid küpsetisi ja selle võrra on meil siis lihtsam,“ ütles Lepiste.

## Õösel ei magatud, vaid küpsetati

Võhmanõmmes tegutsenud Lääned Kõõgis kohvik paiknes teist aastat järjest küünis, mis oli sisustatud kaltsuvaipade, diivanite ja kaunite dekoratsioonidega. „Oleme varem Torma kandis kolm aastat kohvikut



Tänavu esmakordselt avatud kohvik Rümmelite Juures tõi kokku palju rahvast ja kõik, mis valmistati, tee tühjadesse köhtudesse.

FOTOD: IRIS JA GER

teinud, aga üks viiest õest elab siin ja otsustasime ka Põltsamaal kohvikuga jätkata,“ rääkis Triin Lääne. „Esimesel aastal olime kõik köögis. Müüdnud olid ka need pirukad, mis veel pannil ahju minekut ootasid! Aastatega on kogemus tekkinud ja nüüd oleme töö paremini jaotanud,“ rääkis Lääne.

Kohvikut aitab pidada umbes 15 inimest. „Pärmitaignaga pirukad oli minu õine tegevus,“ ütles Lääne naerulsui.

Tagasisidet peavad kohvikupidajad oluliseks. „Tegime sel aastal külalisteraamatu ka, et natukene tagasisidet saada. Kui varem sai seda sotsiaalmeedias lugeda, siis nüüd on see taandunud. Mitmed muljetavad koha-peal suuliselt ka. Eks tunnustus annab motivatsiooni järgmistel aastatel ikka uuesti teha,“ rääkis Lääne.

## Külalised kohal enne avamist

Tänavu esmakordselt avatud kohvik Rümmelite Juures tõi kokku palju rahvast, menüüs olnud valikud leidsid kiirelt tühjad kohud. Perenaine Mari-Liis Rümmele õhkas kergendatult, et vaatamata eelnevatele hirmudele kõik sujus.

„Esimene klient oli juba poolteist tundi varem kohal ja ütles, et võib oodata. Selgitasime talle siis, et meil läheb veel üle tunni ja tulgu siis tagasi,“ rääkis Rümmele. Küllastajatele pakkus elamust ka trikijalgpallur Eno Lints. Menüü oli jaotatud kaheks: laste erimenüü ja tavamenüü. Nii jaotus ka küllastajaskond õuele võrdsemalt.

## Pannkoogitainast sooviti osta kaasa

Vaim Virgeks Raamatukogukohvik müüs peamise osa toidust vaid loetud tundidega läbi. „Meil oli ikka rohkelt toitu



Torma kandis kolm aastat kohvikut teinud Lääned otsustasid ka Põltsamaal kohvikutepäeval oma söögikoha avada.

varutud, aga küllastajaid oli nii palju,“ rääkis eestvedaja Viivika Lepp. Tööjaotus tehti selliselt, et üks oli valmis vajadusel poes käima. „Me ei osanud arvatagi, et toit otsa saaks, aga kiired jalad õnneks päästavad,“ rääkis Lepp. Üks kundedest oli pannkookidest olnud nii vaimustuses, et uuris, kas pannkoogitainast kaasa osta saaks. „Kodust oli öeldud, et see maitseb nii hästi,“ ütles Lepp naerdes, endal pannkoogimeistrile omaselt kulp käes. Põltsamaa kohvikutepäeva küllastas sadu inimesi, mis annab aimu, et sinise paiga inimestele kogukondlikud päevad meeldivad. Kohvikupidajate kiituseks oli kaup päeva lõpuks otsas ja tänavad naeratavatest inimestest pungil.

Järgmine Põltsamaa kohvikutepäev toimub ikka augustis, täpne kuupäev hõigatakse välja hiljemalt uue aasta alguses.



Kohvikus Valduri Juures ehtisid tänavu kohvikupile lisaks T-särkidele juba temaatilised mütsid ja põlled.



Vaim Virgeks Raamatukogukohvik müüs peamise osa toidust vaid loetud tundidega läbi.

## Vooremaa

Toimetuse:  
Aia 1, Jõgeva, 528 3879  
info@vooremaa.ee

Telli: vooremaa.ee  
info@vooremaa.ee  
tel 776 2301

Loe: vooremaa.ee

ISSN 1406-5601



9 771406 56000